
PA-COLOSSEOI09 Mar 20211 - DELIBERA sa
Parco Archeologico del Colosseo

N. Delibera •
l del 09/03/2020

IL CONSIGLIO DI AM41INISTRAZIONE

VISTO il D.M. del 23112/2014 recante "l'organizzazione e funzionamento dei musei statali";

VISTO il D.M. n.44 del 23/0112016 recante "Riorganizzazione del Ministero dei beni e delle attività
culturali e del turismo";
VISTO il D.M. n.15 del 12/01/2017 recante "adeguamento delle Soprintendenze Speciali agli
standard internazionali in materia di musei e luoghi di cultura, ai sensi dell'articolo l, comma 432
della Legge 11/]2/2016, n.232, e dell'articolo I, comma 327, della Legge 28/12/2015, n.208", che
istituisce il Parco Archeologico del Colosseo;
VISTO il D.Jgs.n.368 del 20/1 0/1~98, e successive modificazioni;
VISTO il D.lgs.n.165 del 30/03/200 l, e successive modificazioni;
VISTO il D.lgs.n.42 de.l22/01l2004, e successive modificazioni, recante "Codice dei beni culturali e

del paesaggio, ai sensi dell'art. lO della Legge n.137 del 06/07/2002";
VISTO il D.P.R. n.240 del 29/05/2003, "Regolamento concernente il funzionamento amministrativo-
contabile e la disciplina del servizio di cassa delle soprintendenze dotate di autonomia gestìonale";
VISTO il D.P.R. n.97 del 27/05/2003, concernente "amministrazione e contabilità" degli enti

pubblici di cui alla Legge n. 70 del 20/0311975;
VISTO il D.lgs.n.50 del] 8/04/2016, e successive modificazioni, recante "Attuazione delle direttive
20 14/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudic-azione dei contratti di concessione, sugli
'"3ppalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia,
dei trasporti e dei servizi postali, nonchè per il riordino della disciplina vigente in materia di
contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture";
VISTA la relazione illustrativa del Parco archeologico del Colosseo relativa al rendiconto
finanziario 20] 9;
V1STAIa relazione allegata al verbale n. 14/2019 del Collegio dei Revisori con cui esprime parere
fayorevole con riserva relativamene alla verifica finale dei prospetti relativi allo Stato Patrimoniale e,
Conto Economico;

DELIBERA

L'approvazione del RENDICONTO FINANZIARIO 2019 del Parco archeologico del Colosseo
successivamente alla revisione finale dei prospetti relativi allo Stato Patrimoniale e Conto
Economico e integrazione della relazione del Collegio dei Revisori.

Il Presidente

7
I Consiglieri

..
Dott.ssa Irina Georgieva Bokova Pro! Daniele Manacorda /1

lMkrbqp:~

Dott. Giancarlo Capaldo


